
 
Smlouva o uměleckém výkonu 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 
Statutární město Teplice 
Nám. Svobody 2 
415 95, Teplice 
IČO: 00266621  DIČ: CZ 00266621 
zastoupené 
Domem kultury Teplice 
zast. ředitelem Ing. Přemyslem Šobou 
Mírové nám. 2950 
415 80, Teplice 
IČO: 00081221, DIČ: CZ 00081221 
/dále jen Pořadatel/ 
a 
Konzervatoř Teplice  

 
Českobratrská 862/15 
416 05 Teplice 
IČO 61515779 
/dále jen Umělec/ 
          Článek II. 
         Předmět smlouvy 
2.1. 
Název akce:  XVIII. reprezentační ples Statutárního města Teplice 
Konzervatoř zajistí: Big band teplické konzervatoře, Frajerky z galerky, Konzervanka, T.K. Collective,  
Místo vystoupení: Krušnohorské divadlo Teplice - Malý sál 
Datum vystoupení: 1.4.2022 
Hodina  vystoupení: dle časového harmonogramu – viz. příloha  
Zvuková zkouška: od 17.00 hod. (18.00 Frajerky z Galerky, TK Collective a od 19.00 Bigband a 
Konzervanka) 
 
2.2. Povinnosti pořadatele: 
Na podium MS 10 židlí bez područek + praktikáble pod bicí. 
Zajistit ozvučení jednotlivých účinkujících dle dodaných technických požadavků. 
V den konání zajistit odvoz nástrojů od Konzervatoře v 17.00 hod.a po ukončení plesu   
 a 3 manipulační techniky po celou dobu plesu.  
 
2.3. Povinnosti Umělce: 
Zajistit program dle časového harmonogramu  
 
 

Článek III. 
              Cena uměleckého výkonu 
3.1 Smluvní strany se dohodly, že honorář za umělecký výkon  této smlouvy je stanoven na 70 000,- Kč. 
Faktura bude vystavena na Statutární město Teplice. 
Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město Teplice uveřejněna 
v registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou 
považovány za veřejné. Potvrzení o zveřejnění bude zasláno umělci na email  

 
3.2. Umělec nemá právo na žádné další plnění v souvislosti s touto smlouvou. 
3.3. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi pořadatelem a umělcem. 



3.4. Nárok na cenu za umělecký výkon vzniká až úplným provedením uměleckého výkonu.  
                 

Článek IV. 
     Povinnosti smluvních stran 
4.1. V případě, že umělec nebude schopen ze závažných  důvodů (nemoc, úmrtí v rodině, úraz a pod.) 
provést umělecký výkon, uvedený v čl. 2.1. této smlouvy, je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně 
pořadateli. V případě včasného neohlášení této skutečnosti odpovídá pořadateli za veškerou tímto 
způsobenou škodu a to v plném rozsahu. Tuto škodu je pořadatel na umělci oprávněn vymáhat soudní 
cestou, pokud se strany této smlouvy nedohodnou jinak. 
 
4.3. Kontaktní osobou za umělce je  
Kontaktní osobou za pořadatele je  
Kontaktní osoba za technické zajištění je  
Kontaktní osoba za zvuk je  
Kontaktní osoby jsou povinny být v den konání koncertu k zastižení na výše uvedených mobilních 
telefonech a to v každém okamžiku (vyjma doby konání vystoupení). 
 
4.4. Umělec je povinen provést umělecký výkon v souladu s čl. II této smlouvy. Případné nedostatky, 
snižující kvalitu provedení jeho výkonu je umělec povinen na vyzvání pověřeného zástupce pořadatele 
neprodleně odstranit. Porušení tohoto ustanovení je považováno za podstatné porušení smlouvy.  
 
4.5. Pokud nebude vystoupení uskutečněno vinou vyšší moci, řídí se náhrada škody příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Obě smluvní strany se dohodly na možnosti přeložení či zrušení (pouze 
v krajním případě a po vzájemném souhlasu obou stran) termínu konání vystoupení z důvodu vládních či 
ministerských nařízení, která by omezovala naplnění celkové kapacity místa konání. Z tohoto důvodu 
nebudou uplatňovány žádné sankční podmínky. 
 
4.6. Pořadatel je povinen splnit všechny náležitosti nezbytné k pořádání veřejné produkce a uhradit 
provozovací honoráře i další případné poplatky ve smyslu platných předpisů /OSA/.    
 
4.7. Technické a ostatní požadavky umělce budou řešeny dohodou.                                                                       
 
V Teplicích dne 24.03.2022                 V Teplicích dne 28.3.2022 
 
 
 
 
……………………………………    …………………………………. 

     Ing. Přemysl Šoba 
ředitelka Konzervatoře Teplice    ředitel Domu kultury Teplice 




